
الشعبية الديمقراطية الجزائرية الجمهورية
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 

Université Ibn Khaldoun - Tiaret - 
Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie
Année universitaire 2023-2024

PV des notes des examens de dettes en L1-SNV-Semestre pair
Module: Thermodynamique et chimies des solutions

N° Matricule Nom Prénom
Note 

Examen
Note CC

1 191938011831 ZAHOUT BOUCHENTOUF 6,00 11,00
2 191938014645 CHAIBOUT HAFSA 10,00 10,00
3 202038010151 TAYEBI SIHAM 11,00 12,50
4 202038010188 NOUNA FATIMA ZOHRA 9,00 11,67
5 202038010290 BOUSSEKINE MOHAMED NADHIR 11,00 10,50
6 202038011118 MAAROUF Ilyes 8,50 12,50
7 202038012485 SELAI DJIHANE 6,50 13,25
8 202038012628 KHALED KHODJA MOUNA 10,00 14,00
9 212138008923 RABAHI CHAHED OUMAYMA 13,00 13,25

10 212138009018 DIBOUCHE FATIMA ZOHRA 5,50 11,00
11 212138009103 TOUAHAR MOHAMED ABDESSAMED 6,50 12,50
12 212138010588 BENFERHAT FAIZA 6,00 11,67
13 212138010674 MAAMAR MANEL 8,75 12,00
14 212138011419 BENADJINA WAFA 8,00 11,00
15 212138011887 LAOUNI AMINA 12,00 11,50
16 212138012076 BOULEFRED MANSOURA 8,00 13,67
17 212138012084 BOUZERITA NESRINE 7,00 11,67
18 212138013147 YAGOUBI BOUCHRA 10,00 12,75
19 212138013313 OUANES ABDELKADER SIF EDDINE 8,50 8,50
20 212138013374 KHARROUBI FADHILA 9,25 11,38
21 212138013394 ZENDAG LINA WIDAD NADIA 8,00 13,50
22 212138013399 YOUCEFI MBAREK 11,00 10,13
23 212138013408 BERABAH MOHAMED ISLEM 7,00 12,00
24 212138013440 CHERIFI MOKHTARIA 11,00 11,00
25 212138013485 HATTAB NACERA 10,00 11,00
26 212138013559 BOUCHAREB AHMED 3,50 10,84
27 212138014001 HACHEM KHALFALLAH 9,00 11,75
28 212138014027 AMARI IMAD ABDELKADER 9,00 12,17
29 212138014529 KHARBACHE IKRAM 7,00 11,50
30 212138014714 CHETOUANE MOHAMED ZAKARIA 7,00 6,50
31 212138014728 BRAHIM MAROUA 10,00 10,33
32 212138014767 BEN DJARA HADJAR MERIEM 11,00 10,00
33 212138014770 BELDJILALI HOUDA 8,50 12,33
34 212138015789 Bensettala NOURA OUAFA 12,00 12,00
35 212138016183 DAHMAOUI ASMAA 6,50 11,67
36 212138016228 HORRI SOUMIA WIAM 9,00 11,50



37 212138016735 BEGHACHE NOURELHOUDA 14,00 11,00
38 212138017496 CHAMEKH MAROUA 10,00 12,50
39 212138018799 MOSTEFAI ZAKARIA 12,00 15,00
40 212138018816 SELLAY FADHELA 9,00 13,50
41 212138019274 CHERGUE AHMED 11,00 11,00
42 212138019279 MOUAZ IBTISSAM 6,00 15,00
43 212138019371 BENSAOUD MOHAMED 7,50 10,67
44 212138019601 BENAZIZ FOUZIA 6,00 13,50
45 212138024498 KADRI BOUABDALLAH FAYCAL 9,00 11,50
46 222238061302 ABBOU DJAHIDA 4,00 11,25
47 222238063104 LARBI MOUNA ICHRAK 4,00 9,50
48 222238063308 ELHACHEMI NOUREDDINE BENAMAR 11,00 12,50
49 222238063318 BENCHOHRA HADJER KHALIDA 7,50 11,00
50 222238070318 NOUAR ELHADJ HOUCINE 7,50 8,38
51 222238071706 KELLA Mohamed amine 13,50 11,00
52 222238072107 RABAH NESSRINE MALEK 14,00 11,00
53 222238076305 BELBIA AMINA 9,00 11,50
54 222238076611 BENAHMED CHAIMA 4,00 6,00
55 222238080810 BOUDALI KHEIRA 9,00 11,50
56 222238087504 BELKHAIRAT AMEL 5,00 11,00
57 222238087508 RASKEF AYA 10,00 12,63
58 222238088216 BELFRAK KHADIDJA 11,00 10,00
59 222238088414 BOURICHA RAZIKA 4,00 8,25
60 222238088515 SERBOUT RIM 6,00 11,50
61 222238088620 BOUHENNI Salsabil 11,00 10,00
62 222238088909 HOUARI CHAIMAA 11,00 12,50
63 222238089518 MEKBOUL MOHAMED MEFTAH 10,00 11,07
64 222238098203 OTMANE AMINA MALIKA 12,50 10,88
65 222238099001 LAHMER LOUIZA HAYET 7,50 11,50
66 222238099212 SAADI NADA 11,00 13,63
67 222238126712 BAHDI KHADIDJA DOUAA 12,00 12,50
68 222238128207 KADDARI IKRAM 12,00 14,00
69 222238470816 MERZOUG CHAYMAA 9,00 11,57
70 222238489702 GUENAB ABIR 8,00 13,00
71 202138015607 BOUSSADIA RAIHANA 8,50 10,00
72 202038016516 GUESSAS MOHAMED ABDELHADI 5,00 11,00



الشعبية الديمقراطية الجزائرية الجمهورية
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
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Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie

Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie
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PV des notes des examens de dettes en L1-SNV-Semestre pair
Module: Biologie Animale

N° matricule nom prenom
Note 

Examen
Note CC

1 212138016279 BENFRIHA KARIMA 3,75 12.5
2 212138019274 CHERGUE AHMED 5,75 10.75
3 212138019601 BENAZIZ FOUZIA 3,25 13.0
4 212138019371 BENSAOUD MOHAMED 7,75 10.5
5 212138012182 YOUSEFI MANAL 7,75 10.92
6 212138011248 SEGHIER ASMA 6.0 11.33
7 222238080810 BOUDALI KHEIRA 7,75 10.0
8 222238089518 MEKBOUL MOHAMED MEFTAH 6,5 10.8
9 222238063104 LARBI MOUNA ICHRAK 8.0 3,93

10 222238063308 ELHACHEMI NOUREDDINE BENAMAR 5.0 8,13
11 212138013098 AOUNALLAH IELHEM 3,5 13.0
12 222238080809 MENNAH KHALIL 4,75 10.12
13 212138014790 TAHOUNZA YOUCEF 5,75 13.0
14 222238131915 HACHEMI IKRAM 8,25 7,25
15 222238061302 ABBOU DJAHIDA 7.0 5,1
16 222238099001 LAHMER LOUIZA HAYET 8,25 12.08
17 222238071706 KELLA Mohamed amine 8,5 10.63
18 212138014001 HACHEM KHALFALLAH 7,5 13.0
19 222238063318 BENCHOHRA HADJER KHALIDA 6,5 14.2
20 222238489702 GUENAB ABIR 8,75 3,03
21 212138013313 OUANES ABDELKADER SIF EDDINE 5.0 14.0
22 222238087508 RASKEF AYA 5,75 13.8
23 222238076805 LADJADJ KOUIDER 9.0 8,95
24 222238072107 RABAH NESSRINE MALEK 3.0 14.3
25 222238076403 BENSAID DJAMILA 6.0 0
26 212138011419 BENADJINA WAFA 6.0 12.5
27 212138010588 BENFERHAT FAIZA 4,75 13.0
28 212138013399 YOUCEFI MBAREK 6.0 12.17
29 212138008980 BELARBI ABDELKADER 6,5 6,16
30 202038020688 DAOUDI HABIBA 7,5 7.0
31 181838011761 DERKAOUI CHAHINEZE 4,5 12.59
32 202038010151 TAYEBI SIHAM 7.0 13.0
33 212138018816 SELLAY FADHELA 7,5 12.16
34 212138016183 DAHMAOUI ASMAA 7.0 9,33
35 212138009018 DIBOUCHE FATIMA ZOHRA YAKOUT SOUMIA 7,5 10.17



36 212138013429 ABAID MOHAMED WALID 5.0 12.8
37 212138013094 NACEUR IKRAM 6.0 12.58
38 212138012031 BOUHACIDA GHOFRANE 3.0 7,41
39 212138067923 KHATIRI AMIRA HIBET ELALLAH 5.0 13.5
40 212138019568 RAHMANI IKRAM 6,25 12.0
41 212138016737 BELKHIR HADJER 9.0 10.83
42 212138012084 BOUZERITA NESRINE 6,75 13.5
43 212138014728 BRAHIM MAROUA 6,5 15.0
44 212138014767 BEN DJARA HADJAR MERIEM 8.0 10.66
45 212138016228 HORRI SOUMIA WIAM 7,75 13.5
46 212138012016 BENGUESMIA ABDELHAMID EL KHALIL 5.0 13.0
47 212138019279 MOUAZ IBTISSAM 6,25 12.58
48 212138013440 CHERIFI MOKHTARIA 7,5 3,33
49 212138018799 MOSTEFAI ZAKARIA 10,75 12.33
50 212138016735 BEGHACHE NOURELHOUDA 4.0 10.33
51 202038012628 KHALED KHODJA MOUNA 6.0 14.0
52 202038012485 SELAI DJIHANE 5,25 9,66
53 212138015789 Bensettala NOURA OUAFA 10 15.5
54 202238104915  KHALILI MERIEM 7 10.0
55 202038016516 GUESSAS MOHAMED 5,75 10.0
56 202138015607 BOUSSADIA RAIHANA 8,75 8.0



الشعبية الديمقراطية الجزائرية الجمهورية
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Université Ibn Khaldoun - Tiaret - 
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Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie
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PV des notes des examens de dettes en L1-SNV-Semestre pair
Module: Physique

N° Matricule Nom Prénom
Note 

Examen
Note CC

1 212138009103 TOUAHAR MOHAMED ABDESSAMED 10,00 13,00
2 191938014645 CHAIBOUT HAFSA 15,00 4,00
3 202038010188 NOUNA FATIMA ZOHRA 4,00 13.0
4 212138019371 BENSAOUD MOHAMED 7,00 13,00
5 212138014529 KHARBACHE IKRAM 6,00 11.5
6 222238080810 BOUDALI KHEIRA 5,00 10.0
7 222238063104 LARBI MOUNA ICHRAK 3,00 5,75
8 212138024498 KADRI BOUABDALLAH FAYCAL 9,00 13,00
9 222238088515 SERBOUT RIM 1,00 8,50

10 212138013559 BOUCHAREB AHMED 6,00 14.5
11 222238131915 HACHEMI IKRAM 8,00 12.25
12 222238088814 MAKHLOUF CHAHINEZ SAMIA 4,00 7,00
13 222238099001 LAHMER LOUIZA HAYET 7,00 16,00
14 222238071706 KELLA Mohamed amine 9,00 16,00
15 212138013374 KHARROUBI FADHILA 7,00 9.25
16 222238070910 DJAIDI ROUFAIDA 9,00 16,00
17 212138013485 HATTAB NACERA 2,00 8.5
18 222238128207 KADDARI IKRAM 3,00 2,50
19 222238489702 GUENAB ABIR 2,00 2,50
20 212138013313 OUANES ABDELKADER SIF EDDINE 1,00 7,00
21 222238087508 RASKEF AYA 9,00 10.0
22 222238060903 SADJI IKRAM NASSIMA 1,00 5.5
23 222238088909 HOUARI CHAIMAA 3,00 9.25
24 222238099212 SAADI NADA 8,00 10.0
25 222238076805 LADJADJ KOUIDER 8,00 10,00
26 222238072107 RABAH NESSRINE MALEK 8,00 10.75
27 212138012069 SOUIDI MERIEM 6,00 16,00
28 202038020688 DAOUDI HABIBA 16,00 13.0
29 212138018799 MOSTEFAI ZAKARIA 13,00 15.0
30 212138009018 DIBOUCHE FATIMA ZOHRA YAKOUT SOUMIA 1,00 9.25
31 202038007839 ADIL MOHAMED ISLEM 5,00 2,50
32 212138013399 YOUCEFI MBAREK 11.5 16,00
33 212138011419 BENADJINA WAFA 1,00 4,00
34 212138016183 DAHMAOUI ASMAA 3,00 10.75
35 212138016290 BOUTOUIGA MOHAMED AMINE 7,00 10.0



36 212138013408 BERABAH MOHAMED ISLEM 1,00 4,00
37 212138013094 NACEUR IKRAM 2,00 10.0
38 212138067923 KHATIRI AMIRA HIBET ELALLAH 2,00 10.0
39 212138019568 RAHMANI IKRAM 5,00 10.0
40 212138016737 BELKHIR HADJER 3,00 10.0
41 212138012084 BOUZERITA NESRINE 1,00 9.25
42 212138014728 BRAHIM MAROUA 11,00 16,00
43 212138008923 RABAHI CHAHED OUMAYMA 6,00 16,00
44 212138016228 HORRI SOUMIA WIAM 4,00 8.5
45 212138014539 MOKRANE IMANE 6,00 13.5
46 212138013440 CHERIFI MOKHTARIA 1,00 2,50
47 212138011958 GALOUL KHEIRA OUIAM 2.5 15.0
48 212138012112 FARH OUAFA NOUR EL HOUDA 5,00 13.0
49 212138009054 BENHOUARA LAMIAA 2,00 4,00
50 202038012628 KHALED KHODJA MOUNA 1,00 10.0
51 202038012485 SELAI DJIHANE 3,00 4,00
52 212138019279 MOUAZ IBTISSAM 2,00 10.0
53 222238104915 KHALILI MERIEM 5,00 2,50
54 222238104412 DJILI CHAIMA 3.90 3.90



الشعبية الديمقراطية الجزائرية الجمهورية
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
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Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie
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PV des notes des examens de dettes en L1-SNV-Semestre pair
Module: Biologie Végétale

N° Matricule Nom Prénom
Note 

Examen
Note CC

1 191938014645 CHAIBOUT HAFSA 10 10.0
2 202038010188 NOUNA FATIMA ZOHRA 8,25 12.63
3 212138011248 SEGHIER ASMA 9,25 12.58
4 212138014529 KHARBACHE IKRAM 10,75 13
5 222238080810 BOUDALI KHEIRA 11,5 12.2
6 222238089518 MEKBOUL MOHAMED MEFTAH 10 13.6
7 222238088216 BELFRAK KHADIDJA 9,5 13.0
8 222238063308 ELHACHEMI NOUREDDINE BENAMAR 9 12.0
9 212138013098 AOUNALLAH IELHEM 8 13.1

10 222238088515 SERBOUT RIM 6,25 13.0
11 222238061302 ABBOU DJAHIDA 6 7.8
12 222238099001 LAHMER LOUIZA HAYET 9 11.75
13 222238071706 KELLA Mohamed amine 8,75 12.0
14 222238088620 BOUHENNI Salsabil 5 13.25
15 222238098203 OTMANE AMINA MALIKA 9 11.83
16 222238063318 BENCHOHRA HADJER KHALIDA 10 10.3
17 222238128207 KADDARI IKRAM 9 0.0
18 222238087508 RASKEF AYA 8,5 12.4
19 222238076611 BENAHMED CHAIMA 8,5 12.5
20 222238070318 NOUAR ELHADJ HOUCINE 6 8.17
21 222238087504 BELKHAIRAT AMEL 13,5 14.0
22 222238076805 LADJADJ KOUIDER 10 3.75
23 222238072107 RABAH NESSRINE MALEK 7,25 10.25
24 222238126712 BAHDI KHADIDJA DOUAA 13 13.0
25 222238076403 BENSAID DJAMILA 6 13
26 212138018799 MOSTEFAI ZAKARIA 12 11.57
27 181838011761 DERKAOUI CHAHINEZE 11 11.23
28 202038010151 TAYEBI SIHAM 10 11.5
29 212138025694 MEZIANI NABILA GHIZLANE AICHA 11 12.64
30 212138018816 SELLAY FADHELA 11 13.5
31 212138013408 BERABAH MOHAMED ISLEM 9 12.8
32 212138013094 NACEUR IKRAM 14,75 12.5
33 212138067923 KHATIRI AMIRA HIBET ELALLAH 14 9.83
34 212138013399 YOUCEFI MBAREK 7,5 14.3
35 212138019568 RAHMANI IKRAM 11 12.25



36 212138010674 MAAMAR MANEL 13,5 10.33
37 212138014767 BEN DJARA HADJAR MERIEM 5 13.5
38 212138008923 RABAHI CHAHED OUMAYMA 10,5 13.0
39 212138012016 BENGUESMIA ABDELHAMID EL KHALIL 8,5 12.5
40 212138014539 MOKRANE IMANE 11 11.78
41 212138014027 AMARI IMAD ABDELKADER 8 10.4
42 212138013147 YAGOUBI BOUCHRA 12 13.8
43 212138013394 ZENDAG LINA WIDAD NADIA 6,75 15.18
44 191938011831 ZAHOUT BOUCHENTOUF 9 11,75
45 202038007839 ADIL MOHAMED ISLEM 14 13
46 222238076305 BELBIA AMINA 8 13.0
47 212138015789 Bensettala NOURA OUAFA 17 11.75
48 A1938008272 CHARADI ZAKARIA YACINE 6 12.5
49 222238104412 DJILI CHAIMA 10 11
50 202138015607 BOUSSADIA RAIHANA 12 13
51 202038016516 GUESSAS MOHAMED 5 11
52 202238104915 KHALILI MERIEM 10 11



الشعبية الديمقراطية الجزائرية الجمهورية
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 

Université Ibn Khaldoun - Tiaret - 
Faculté: Sciences de la Nature et de la Vie
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PV des notes des examens de dettes en L1-SNV-Semestre pair
Module: Sciences de la vie et impacts socio-économiques

N° Matricule Nom Prénom
Note 

Examen
Note CC

1 212138013429 ABAID MOHAMED WALID 9,5 11
2 222238061302 ABBOU DJAHIDA 13 14
3 212138009459 AITDJOUDI LINA 11 11
4 212138014027 AMARI IMAD ABDELKADER 10 12
5 222238126712 BAHDI KHADIDJA DOUAA 11 14
6 212138016735 BEGHACHE NOURELHOUDA 10 11
7 212138008980 BELARBI ABDELKADER 10 12
8 222238076305 BELBIA AMINA 11 12
9 212138014770 BELDJILALI HOUDA 14,5 10

10 222238087504 BELKHAIRAT AMEL 11 13
11 212138016737 BELKHIR HADJER 9,5 12
12 212138014767 BEN DJARA HADJAR MERIEM 9,5 11,5
13 212138019601 BENAZIZ FOUZIA 6,5 11
14 212138012016 BENGUESMIA ABDELHAMID EL KHALIL 10 15
15 212138009054 BENHOUARA LAMIAA 10,5 11,5
16 222238076403 BENSAID DJAMILA 9,75 12
17 212138013408 BERABAH MOHAMED ISLEM 10 13
18 212138013559 BOUCHAREB AHMED 10 10,5
19 222238088414 BOURICHA RAZIKA 11 10
20 212138016290 BOUTOUIGA MOHAMED AMINE 13 11,5
21 212138012084 BOUZERITA NESRINE 12 12
22 212138014728 BRAHIM MAROUA 12 12
23 191938014645 CHAIBOUT HAFSA 12 11
24 212138019274 CHERGUE AHMED 10 10,5
25 212138013440 CHERIFI MOKHTARIA 11,5 12,5
26 202038020688 DAOUDI HABIBA 11,5 9.0
27 181838011761 DERKAOUI CHAHINEZE 9 12
28 212138009018 DIBOUCHE FATIMA ZOHRA YAKOUT SOU 15,5 10
29 222238070910 DJAIDI ROUFAIDA 10 11,5
30 222238063308 ELHACHEMI NOUREDDINE BENAMAR 10 10
31 212138012112 FARH OUAFA NOUR EL HOUDA 10,25 10
32 212138018511 FARHOUL OUAFAA 9,5 12
33 222238489702 GUENAB ABIR 9 13
34 212138014001 HACHEM KHALFALLAH 9 12,5
35 222238131915 HACHEMI IKRAM 10 10



36 212138016228 HORRI SOUMIA WIAM 10,5 9,5
37 222238088909 HOUARI CHAIMAA 10 10
38 212138024498 KADRI BOUABDALLAH FAYCAL 11,5 10
39 222238071706 KELLA Mohamed amine 11 10
40 212138013374 KHARROUBI FADHILA 10 14
41 212138016169 KOURA MHAMED 9,75 12
42 222238076805 LADJADJ KOUIDER 11,5 10
43 222238063104 LARBI MOUNA ICHRAK 10,5 11
44 212138010674 MAAMAR MANEL 11 12
45 222238088814 MAKHLOUF CHAHINEZ SAMIA 11 12,5
46 212138014004 MBAREK KHEIRA 13 13
47 222238089518 MEKBOUL MOHAMED MEFTAH 10,5 12
48 222238080809 MENNAH KHALIL 10 12
49 212138025694 MEZIANI NABILA GHIZLANE AICHA 11 11,5
50 212138014539 MOKRANE IMANE 10 10,5
51 212138018799 MOSTEFAI ZAKARIA 14 10
52 212138013313 OUANES ABDELKADER SIF EDDINE 13 10
53 212138008923 RABAHI CHAHED OUMAYMA 10 10
54 212138019568 RAHMANI IKRAM 10,5 12
55 222238087508 RASKEF AYA 10,5 11
56 222238060903 SADJI IKRAM NASSIMA 10,75 10,5
57 212138011248 SEGHIER ASMA 12 10
58 212138018816 SELLAY FADHELA 10 10
59 212138009103 TOUAHAR MOHAMED ABDESSAMED 10,5 10
60 222238098918 TOUIL LAMIA 10 10
61 212138013147 YAGOUBI BOUCHRA 9,5 11,5
62 212138013399 YOUCEFI MBAREK 10 10
63 212138012182 YOUSEFI MANAL 9,5 11
64 202038016516 GUESSAS MOHAMED ABD EL HADI 11 10
65 A1938008272 CHERRADI ZAKARIA YACINE 3 12
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PV des notes des examens de dettes en L1-SNV-Semestre pair
Module: Techniques de communication et d'expression 2 (langue anglaise)

N° Matricule Nom Prénom Note Examen Note CC

1 212138009103 TOUAHAR MOHAMED ABDESSAMED 10 12
2 202038010188 NOUNA FATIMA ZOHRA 10 6
3 212138012182 YOUSEFI MANAL 10,5 6
4 222238098918 TOUIL LAMIA 11 11
5 222238080810 BOUDALI KHEIRA 12 10,33
6 222238063104 LARBI MOUNA ICHRAK 8 10,66
7 222238063308 ELHACHEMI NOUREDDINE BENAMAR 10 12
8 222238070910 DJAIDI ROUFAIDA 8 10,83
9 222238489702 GUENAB ABIR 10,5 13,16

10 212138013313 OUANES ABDELKADER SIF EDDINE 13 13
11 222238087508 RASKEF AYA 10 12
12 222238088414 BOURICHA RAZIKA 8 12,66
13 222238060903 SADJI IKRAM NASSIMA 6 10
14 222238088909 HOUARI CHAIMAA 9 12.5
15 222238099212 SAADI NADA 10 11
16 222238076805 LADJADJ KOUIDER 13 12,5
17 222238072107 RABAH NESSRINE MALEK 10 10
18 202038020688 DAOUDI HABIBA 8 10
19 212138019279 MOUAZ IBTISSAM 8 10
20 202038010151 TAYEBI SIHAM 8,5 10
21 212138025694 MEZIANI NABILA GHIZLANE AICHA 13,5 12,5
22 212138018816 SELLAY FADHELA 8 10
23 212138067923 KHATIRI AMIRA HIBET ELALLAH 10 11
24 212138019568 RAHMANI IKRAM 10 10
25 212138014767 BEN DJARA HADJAR MERIEM 6 12,5
26 212138016228 HORRI SOUMIA WIAM 15,5 14
27 212138014539 MOKRANE IMANE 13,5 13
28 212138013440 CHERIFI MOKHTARIA 10 12,5
29 212138014027 AMARI IMAD ABDELKADER 9 13
30 191938011831 ZAHOUT BOUCHENTOUF 11 12
31 202038012485 SELAI DJIHANE 7 10
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PV des notes des examens de dettes en L1-SNV-Semestre pair
Module: Méthode de travail et terminologie 2

N° Matricule Nom Prénom Note Examen

1 212138019274 CHERGUE AHMED 14,5
2 212138012069 SOUIDI MERIEM 14
3 212138016228 HORRI SOUMIA WIAM 16
4 212138012084 BOUZERITA NESRINE 14
5 212138018511 FARHOUL OUAFAA 14,5
6 212138013440 CHERIFI MOKHTARIA 14
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Module: Méthode de travail et terminologie 2


